


 






 
Pereiti prie turinio
	
Pagrindinis

	
Atsiliepimai


	
Pramogos


	
internetas


	
Žaidimas


	
Socialinė žiniasklaida


















Kaip suspausti PDF failus sistemoje Windows 10






„Adobe“ nešiojamasis dokumento formatas (PDF) yra universalus dokumento formatas, kurį galima atidaryti bet kurioje platformoje naudojant vieną iš daugelio nemokamų arba komercinių PDF peržiūros priemonių.
Tai labai dažnas dokumentų siuntimo tekstas arba el. paštu formatas, nes gavėjas visada turėtų turėti galimybę jį perskaityti. Tačiau PDF failai gali būti gana dideli, ypač jei juose yra daug grafikos ar vaizdo įrašų. Bandant siųsti PDF el. paštu gali kilti problemų dėl priedų dydžių apribojimų.
Be to, didelių PDF failų saugojimas kompiuteryje gali užimti per daug vietos saugykloje. Todėl galbūt norėsite sužinoti, kaip lengvai suspausti PDF failus sistemoje „Windows 10“, kad sutaupytumėte vietos saugykloje.
Laimei, internete yra daug įrankių, kurie leidžia kuo greičiau ir lengviau suspausti PDF failus. 
Pažiūrėkime, kaip galite naudoti tris iš šių nemokamų įrankių, kad lengvai suspaustumėte PDF failą sistemoje „Windows 10“.
Kaip sumažinti PDF failo dydį sistemoje „Windows 10“?
Šioje pamokoje daugiausia dėmesio skirsime trims įrankiams: „TechJunkie“ PDF įrankiams, „4dots Free PDF Compressor“ ir „iLovePDF“. 
Šie įrankiai ne tik suglaudina PDF failus, bet ir leidžia lengvai atlikti kitus PDF ir kitų tipų dokumentų koregavimus.
Pažiūrėkime, kaip galite naudoti šiuos įrankius norėdami lengvai suspausti PDF failus, kad sutaupytumėte vietos kompiuteryje.
„TechJunkie“ PDF įrankiai
Yra keletas nemokamų PDF failų suglaudinimo internete parinkčių. Šioje mokymo programoje naudosime savo įrankius, nes žinome, kad jie yra nemokami ir saugūs.
Šis glaudinimo įrankis veiks tiek „Windows“, tiek „Mac“, taigi, nors šiame vadove pagrindinis dėmesys skiriamas „Windows“, „Mac“ vartotojai šią parinktį gali naudoti taip pat lengvai.
1 žingsnis
Eikite į mūsų nemokamą pdf glaudinimo įrankį.
2 žingsnis
Įkelkite PDF ir palaukite, kol failas bus suspaustas.
3 veiksmas
Atsisiųskite suspaustą failą.
Tai viskas. TechJunkie PDF įrankiai leidžia lengvai greitai suspausti PDF failą.
4 taškų nemokamas pdf kompresorius
„4dots Free PDF Compressor“ yra nemokamas programinės įrangos paketas, kurį galite pridėti prie „Windows 10“ ir ankstesnių „Windows“ iteracijų iš šio puslapio. 
1 žingsnis
Norėdami įdiegti programą, paspauskite PARSISIŲSTI DABAR mygtuką puslapyje.
Kai atsisiuntimas bus baigtas, atidarykite programą ir atlikite diegimo procesą, kad pradėtumėte.
2 žingsnis
Atidarykite programą ir pasirinkite vieną iš jų Pridėti failą (-us) arba Pridėti aplanką norėdami atidaryti konkretų PDF failą arba aplanką, kuriame jie yra. 
Kai įkelsite failą, programoje bus atidarytas PDF failas, kaip parodyta paveikslėlyje žemiau. Atminkite, kad naudodami šią programinę įrangą taip pat galite suspausti PDF paketą, todėl jums nereikės gaišti laiko darydami po vieną.
3 veiksmas
Pasirinkite išvesties aplanką arba kelią paspausdami aplanko mygtuką lango apačioje. Jei nepasirinksite konkretaus aplanko, jis išsaugos suglaudintą PDF failą tame pačiame kelyje kaip ir originalas, todėl būkite atsargūs ir neperrašykite originalaus PDF, jei jums vis tiek reikia prieigos prie jo.
Spustelėkite Suspausti vaizdus pažymėkite žymimąjį laukelį ir vilkite juostą toliau į dešinę, kad išlaikytumėte geresnę vaizdo kokybę. Tai užtikrins, kad jūsų vaizdai nebus neryškūs.
Tada paspauskite Suspausti lango viršuje esantį mygtuką, kad sumažintumėte PDF failo dydį.
Atidarykite aplanką, kuriame išsaugojote suglaudintą dokumentą, kad patikrintumėte jo naują dydį. Turėtumėte gerokai sumažinti megabaitų skaičių. Pavyzdžiui, suglaudinau PDF nuo 1,7 MB iki 338 KB, o tai yra mažiau nei trečdalis pradinio failo dydžio.
iLovePDF
Galiausiai, iLovePDF yra patogus žiniatinklio šaltinis, leidžiantis suspausti, sujungti, skaidyti ir redaguoti PDF failus keliais kitais būdais. Kadangi „iLovePDF“ yra pagrįsta naršykle, jis puikiai tinka tiek „Windows 10“, tiek „Mac“ vartotojams.
iLovePDF yra neįtikėtinai paprasta naudoti. Svetainės pagrindiniame puslapyje pasirinkite Suspausti PDF, pasirinkti Pasirinkite PDF failus kitame puslapyje ir įkelkite PDF failą iš failų katalogo, kad suspaustumėte.
Baigę tiesiog atsisiųskite suglaudintą failą, kuris turėtų būti žymiai mažesnis nei originalas.
Paskutinės mintys
Nesvarbu, ar jums reikia pateikti savo gyvenimo aprašymą dėl darbo paraiškos, ar pasidalyti pristatymu su kolega, PDF yra vienas iš paprasčiausių ir prieinamiausių failų tipų. Tačiau svarbu žinoti, kaip juos suspausti, kad sutaupytumėte vietos ir palengvintumėte siuntimą. 
Naudodami savo „TechJunkie“ PDF įrankius, „4dots Free PDF Compressor“ programinę įrangą ir „iLovePDF“, galite greitai ir lengvai suspausti bet kurį PDF failą sistemoje „Windows 10“. Kiekvienas iš šių įrankių gali žymiai sumažinti PDF dokumento dydį, o tai yra puikus būdas atlaisvinti vietos saugykloje. nešiojamajame kompiuteryje ir paprastesnį bei greitesnį dokumentų siuntimą el. paštu.





 
Kategorija: 
Kompiuteris ir mobilusis 

 





Rašyti navigaciją
 


←
Pamirškite „Tesla“ ir „BMW“, „Smart“ tiki, kad įveiks savo elektrinius konkurentus… ir tai buvo daroma anksčiau



Ar Alt-F4 neveikia? Štai kas gali nutikti 
→















Naujausios žinutės

	 
Kaip nustatyti „Amazon Echo Alarm“, kad pažadintų jus su muzika


	 
Kaip išjungti automatinį atnaujinimą „Amazon Prime“.


	 
AMD Athlon II X4 635 apžvalga


	 
Kas yra „Amazon“ momentinė vaizdo dovanų kortelė


	 
Kaip pridėti albumą prie „Amazon Music“ grojaraščio


	 
„Amazon Fire TV“ patarimai ir gudrybės: devynios paslėptos „Amazon TV Streamer“ funkcijos


	 
Ką daryti, jei „Amazon Fire“ planšetinis kompiuteris neįsijungia


	 
Ką daryti, jei jūsų „Amazon Fire“ planšetiniame kompiuteryje nėra garso


	 
Kaip žaisti tarp mūsų naudojant „Chromebook“.


	 
Tarp mūsų: kaip būti geru apsimetėliu?


	 
Animal Crossing: kaip leisti muziką


	 
Kaip iš naujo nustatyti slaptažodį naudojant „Android“ įrenginių tvarkytuvę


	 
Kaip palikti tuščią vardą tarp mūsų


	 
Kodėl gintaras blogai veikia Genshin?


	 
Tarp mūsų: kaip gauti nemokamą augintinį


	 
AVG AntiVirus FREE 2015 apžvalga


	 
Anime Studio Debut 8 apžvalga


	 
Kaip blokuoti tekstus „Android“ įrenginyje


	 
Kaip ištaisyti užšalusį ekraną „Android“ telefone


	 
Kaip patikrinti, ar „Android“ atnaujinta











Copyright lt.vulkandeluxepro1.com 2024










































 








